РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КИРОВСТАТ)

П Р И К А З

  31 мая 2019 г.                          №  4/кр

Киров

О включении в кадровый резерв Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 110 «О проведении

аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации»,

Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об

утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного

органа», Порядком проведения аттестации и сдачи квалификационного

экзамена федеральными государственными гражданскими служащими

Федеральной службы государственной статистики (утвержден приказом

Росстата от 14 апреля 2014 г. № 241), Положением о кадровом резерве

Федеральной службы государственной статистики, утвержденным приказом

Росстата от 13 ноября 2018 г. № 668, на основании протоколов аттестационной

комиссии Кировстата от 22 мая 2019 г. № 4, 23 мая 2019 г. № 3, 23 мая 2019 г.

№ 5 п р и к а з ы в а ю :

1. Включить по результатам голосования конкурсной комиссии в

кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной

государственной гражданской службы в порядке должностного роста в

ведущую и старшую группы должностей федеральных государственных

гражданских служащих Кировстата и граждан Российской Федерации согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Руководитель                                                                          М.В. Ардышев

Приложение

к приказу Кировстата

от 31 мая 2019 г. № 4/кр

СПИСОК

федеральных государственных гражданских служащих, включенных в

кадровый резерв Кировстата для замещения вакантных должностей

государственной гражданской службы

ФИО Должность, отдел

на дату включения в резерв

Ознакомление с

приложением

(дата, подпись)

ведущая группа должностей

отдел информационных технологий
Кирилловых

Анна Андреевна

главный специалист-эксперт отдела

информационных технологий

Рыков

Алексей Михайлович

главный специалист-эксперт отдела

информационных технологий

старшая группа должностей

отдел статистики предприятий
Назимова

Екатерина Леонидовна

специалист-эксперт отдела статистики

торговли и услуг

Князева Ирина

Алексеевна

ведущий специалист-эксперт отдела

статистики предприятий

Тарасова Татьяна

Дмитриевна

ведущий специалист-эксперт отдела

статистики торговли и услуг

Караваева Ольга

Леонидовна

ведущий специалист-эксперт отдела

статистики торговли и услуг

старшая группа должностей отдел статистики населения, здравоохранения,

образования, науки и инноваций
Пересторонина

Мария Валерьевна

специалист-эксперт отдела статистики

населения, здравоохранения, образования,

науки и инноваций

Жданова

Анастасия Андреевна

ведущий специалист-эксперт отдела

региональных счетов, статистики цен и

финансов

Назимова

Екатерина Леонидовна

специалист-эксперт отдела статистики

торговли и услуг

Катаева

Елена Валентиновна

специалист-эксперт отдела статистики

населения, здравоохранения, образования,

науки и инноваций

Тарасова

Татьяна Дмитриевна

ведущий специалист-эксперт отдела

статистики торговли и услуг

Караваева

Ольга Леонидовна

ведущий специалист-эксперт отдела

статистики торговли и услуг

Зверева

Оксана Вячеславовна

главный специалист-эксперт отдела

региональных счетов, статистики цен и

финансов

ФИО Должность, отдел

на дату включения в резерв

Ознакомление с

приложением

(дата, подпись)

Кучергина

Анна Николаевна

специалист-эксперт отдела региональных

счетов, статистики цен и финансов

Зорина

Софья Геннадьевна

специалист-эксперт отдела региональных

счетов, статистики цен и финансов

Верещагина

Екатерина Николаевна

ведущий отдела статистики населения,

здравоохранения, образования, науки и

инноваций

старшая группа должностей отдел региональных счетов,

статистики цен и финансов
Жданова

Анастасия Андреевна

ведущий специалист-эксперт отдела

региональных счетов, статистики цен и

финансов

Солодянкина

Ольга Николаевна

специалист-эксперт отдела региональных

счетов, статистики цен и финансов

Зверева

Оксана Вячеславовна

главный специалист-эксперт отдела

региональных счетов, статистики цен и

финансов

Упоров

Игорь Сергеевич

специалист-эксперт отдела статистики

строительства, инвестиций и жилищно-

коммунального хозяйства

Кучергина

Анна Николаевна

специалист-эксперт отдела региональных

счетов, статистики цен и финансов

Зорина

Софья Геннадьевна

специалист-эксперт отдела региональных

счетов, статистики цен и финансов

старшая группа должностей отдел статистики строительства,

инвестиций и жилищно-коммунального хозяйства
Караваева

Лада Владимировна

специалист-эксперт отдела статистики

строительства, инвестиций и жилищно-

коммунального хозяйства

Лузянина

Ульяна Александровна

ведущий специалист-эксперт отдела

статистики строительства, инвестиций и

жилищно-коммунального хозяйства

Упоров

Игорь Сергеевич

специалист-эксперт отдела статистики

строительства, инвестиций и жилищно-

коммунального хозяйства

Вязникова

Татьяна Витальевна

специалист-эксперт отдела статистики

строительства, инвестиций и жилищно-

коммунального хозяйства

старшая группа должностей отдел статистики сельского хозяйства

 и окружающей природной среды
Князева

Ирина Алексеевна

ведущий специалист-эксперт отдела

статистики предприятий

старшая группа должностей отдел статистики торговли и услуг
Назимова

Екатерина Леонидовна

специалист-эксперт отдела статистики

торговли и услуг

Жданова

Анастасия Андреевна

ведущий специалист-эксперт отдела

региональных счетов, статистики цен и

финансов

ФИО Должность, отдел

на дату включения в резерв

Ознакомление с

приложением

(дата, подпись)

Тарасова

Татьяна Дмитриевна

ведущий специалист-эксперт отдела

статистики торговли и услуг

Караваева

Ольга Леонидовна

ведущий специалист-эксперт отдела

статистики торговли и услуг

Катаева

Елена Валентиновна

специалист-эксперт отдела статистики

населения, здравоохранения, образования,

науки и инноваций

Зорина

Софья Геннадьевна

специалист-эксперт отдела региональных

счетов, статистики цен и финансов

старшая группа должностей отдел статистики труда, ведения Статистического

регистра и общероссийских классификаторов
Назимова

Екатерина Леонидовна

специалист-эксперт отдела статистики

торговли и услуг

Жданова

Анастасия Андреевна

ведущий специалист-эксперт отдела

региональных счетов, статистики цен и

финансов

Тарасова

Татьяна Дмитриевна

ведущий специалист-эксперт отдела

статистики торговли и услуг

Караваева

Ольга Леонидовна

ведущий специалист-эксперт отдела

статистики торговли и услуг

Князева

Ирина Алексеевна

ведущий специалист-эксперт отдела

статистики предприятий

Упоров

Игорь Сергеевич

специалист-эксперт отдела статистики

строительства, инвестиций и жилищно-

коммунального хозяйства

Зверева

Оксана Вячеславовна

главный специалист-эксперт отдела

региональных счетов, статистики цен и

финансов

Кучергина

Анна Николаевна

специалист-эксперт отдела региональных

счетов, статистики цен и финансов

старшая группа должностей

административный отдел
Гущин

Михаил Иванович

специалист-эксперт административного

отдела

СПИСОК

граждан Российской Федерации, включенных в кадровый резерв Кировстата

для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы

ФИО Должность, организация

на дату включения в резерв

Ознакомление с

приложением

(дата, подпись)

старшая группа должностей

отдел статистики предприятий

Пашков Андрей

Михайлович

экономист отдела информации, Кировстат

Мусихина Елена

Александровна

главный специалист-эксперт, региональная

служба по тарифам Кировской области

Гырдымова Наталия

Юрьевна

не работает

старшая группа должностей отдел статистики населения, здравоохранения,

образования, науки и инноваций

Куртеева

Светлана

Владимировна

ведущий экономист отдела информации,

Кировстат

Исупова

Ольга Васильевна

экономист II категории отдел информации,

Кировстат

Пашков

Андрей Михайлович

экономист отдела информации, Кировстат

Мусихина

Елена Александровна

главный специалист-эксперт, региональная

служба по тарифам Кировской области

старшая группа должностей

отдел региональных счетов, статистики цен и финансов
Пашков

Андрей Михайлович

экономист отдела информации, Кировстат

Мусихина

Елена Александровна

главный специалист-эксперт, региональная

служба по тарифам Кировской области

Гырдымова

Наталия Юрьевна

не работает

старшая группа должностей отдел статистики строительства,

инвестиций и жилищно-коммунального хозяйства

Мусихина

Елена Александровна

главный специалист-эксперт, региональная

служба по тарифам Кировской области

Гырдымова

Наталия Юрьевна

не работает

Пашков

Андрей Михайлович

экономист отдела информации, Кировстат

старшая группа должностей отдел статистики сельского хозяйства

 и окружающей природной среды

Гуцуляк

Наталья Дмитриевна

ведущий экономист отдел информации,

Кировстат

Гырдымова

Наталия Юрьевна

не работает

старшая группа должностей отдел статистики торговли и услуг

Мусихина

Елена Александровна

главный специалист-эксперт, региональная

служба по тарифам Кировской области

Гырдымова

Наталия Юрьевна

не работает

Пашков

Андрей Михайлович

экономист отдела информации, Кировстат

старшая группа должностей отдел статистики

уровня жизни и обследований домашних хозяйств
Гырдымова Наталия

Юрьевна

не работает

Мусихина Елена

Александровна

главный специалист-эксперт, региональная

служба по тарифам Кировской области

Пашков Андрей

Михайлович

экономист отдела информации, Кировстат

старшая группа должностей отдел статистики труда, ведения Статистического

регистра и общероссийских классификаторов

Куртеева

Светлана

Владимировна

ведущий экономист отдела информации,

Кировстат

Пашков

Андрей Михайлович

экономист отдела информации, Кировстат

Исупова

Ольга Васильевна

экономист II категории отдел информации,

Кировстат

Мусихина

Елена Александровна

главный специалист-эксперт, региональная

служба по тарифам Кировской области

Гырдымова

Наталия Юрьевна

не работает

_________